



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	965 511 148
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	NORDIC OUTDOOR AS
Forretningsadresse:	Tromøyveien 18 4841 ARENDAL

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2020 - 31.12.2020
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Rune Ditlefsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	24.03.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 19.06.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	85 260 157	55 186 005
Annen driftsinntekt		1 565 921	777 074
Sum inntekter		86 826 078	55 963 079
Kostnader			
Varekostnad		51 596 240	34 044 659
Lønnskostnad	3,4	13 417 942	13 596 564
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	1 178 985	1 287 182
Annen driftskostnad	3,5	14 945 478	13 979 695
Sum kostnader		81 138 645	62 908 100
Driftsresultat		5 687 433	-6 945 021
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		69 497	155 785
Annen finansinntekt		1 286 947	48
Sum finansinntekter		1 356 444	155 833
Annen rentekostnad		1 059 412	1 276 556
Annen finanskostnad		489 039	58 162
Sum finanskostnader		1 548 451	1 334 718
Netto finans		-192 007	-1 178 885
Ordinært resultat før skattekostnad		5 495 426	-8 123 906
Skattekostnad på ordinært resultat	11	-2 234 660	1 681 503
Ordinært resultat etter skattekostnad		7 730 086	-9 805 409
Årsresultat		7 730 086	-9 805 409
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		7 730 086	-9 805 409
Sum overføringer og disponeringer		7 730 086	-9 805 409



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker og lignende rettigheter	5	9 629 628	10 231 480
Utsatt skattefordel	11	9 542 211	7 439 959
Sum immaterielle eiendeler		19 171 839	17 671 439
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	5,10	1 400 916	1 954 809
Sum varige driftsmidler		1 400 916	1 954 809
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	6	17 703 314	17 703 314
Investeringer i aksjer og andeler		44 000	44 000
Sum finansielle anleggsmidler		17 747 314	17 747 314
Sum anleggsmidler		38 320 069	37 373 562
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	9,10	21 240 746	31 204 846
Sum varer		21 240 746	31 204 846
Fordringer			
Kundefordringer	7,10	1 490 356	2 208 900
Andre fordringer	10	356 871	648 984
Konsernfordringer	7,10	1 486 789	251 028
Sum fordringer		3 334 016	3 108 912
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	8,10	530 506	669 369
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		530 506	669 369
Sum omløpsmidler		25 105 268	34 983 127



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
SUM EIENDELER		63 425 337	72 356 689
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	12,13	36 423 415	36 423 415
Overkurs	13	5 593 310	5 593 310
Sum innskutt egenkapital		42 016 725	42 016 725
Opptjent egenkapital			
Udekket tap	13	6 424 251	14 154 337
Sum opptjent egenkapital		-6 424 251	-14 154 337
Sum egenkapital		35 592 474	27 862 388
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	11	2 118 519	2 250 926
Sum avsetninger for forpliktelser		2 118 519	2 250 926
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	9 374 000	3 166 000
Sum annen langsiktig gjeld		9 374 000	3 166 000
Sum langsiktig gjeld		11 492 519	5 416 926
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	9 680 334	25 014 434
Leverandørgjeld		3 194 379	4 477 747
Skyldige offentlige avgifter		1 171 207	2 731 371
Kortsiktig konserngjeld	7		5 050 411
Annen kortsiktig gjeld		2 294 423	1 803 412
Sum kortsiktig gjeld		16 340 343	39 077 375
Sum gjeld		27 832 862	44 494 301
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		63 425 336	72 356 689



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
---------------------	-------------	-------------	-------------



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	98 694 020	69 817 996
Annen driftsinntekt		303 753	602 074
Sum inntekter		98 997 773	70 420 070
Kostnader			
Varekostnad		54 021 461	38 718 524
Lønnskostnad	3,4	17 886 157	18 925 621
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	3 523 764	3 337 851
Annen driftskostnad	3,5	17 209 424	16 972 809
Sum kostnader		92 640 806	77 954 805
Driftsresultat		6 356 967	-7 534 735
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		76 115	182 676
Annen finansinntekt		211	10 911
Sum finansinntekter		76 326	193 587
Annen rentekostnad		1 249 284	1 552 544
Annen finanskostnad		641 438	206 091
Sum finanskostnader		1 890 722	1 758 635
Netto finans		-1 814 396	-1 565 048
Ordinært resultat før skattekostnad		4 542 571	-9 099 783
Skattekostnad på ordinært resultat	11	-2 126 983	1 715 262
Ordinært resultat etter skattekostnad		6 669 554	-10 815 045
Årsresultat		6 669 554	-10 815 045



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Forskning og utvikling	5		907 548
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker og lignende rettigheter	5	11 041 628	11 839 480
Utsatt skattefordel	11	9 543 959	7 549 384
Goodwill	5	11 220 406	12 155 440
Sum immaterielle eiendeler		31 805 993	32 451 852
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	5,10	2 649 541	2 307 977
Sum varige driftsmidler		2 649 541	2 307 977
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		44 000	44 000
Sum finansielle anleggsmidler		44 000	44 000
Sum anleggsmidler		34 499 534	34 803 829
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	9,10	23 731 266	34 320 523
Sum varer		23 731 266	34 320 523
Fordringer			
Kundefordringer	7,10	1 755 328	2 294 049
Andre fordringer	10	400 859	791 320
Sum fordringer		2 156 187	3 085 369
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	8,10	675 768	4 684 398
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		675 768	4 684 398
Sum omløpsmidler		26 563 221	42 090 290



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
SUM EIENDELER		61 062 755	76 894 119
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	12,13	36 423 415	36 423 415
Overkurs	13	5 593 310	5 593 310
Sum innskutt egenkapital		42 016 725	42 016 725
Opptjent egenkapital			
Udekket tap	13	10 453 242	17 124 591
Sum opptjent egenkapital		-10 453 242	-17 124 591
Sum egenkapital		31 563 483	24 892 134
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	11	2 118 519	2 250 926
Sum avsetninger for forpliktelser		2 118 519	2 250 926
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	14 254 500	9 544 500
Sum annen langsiktig gjeld		14 254 500	9 544 500
Sum langsiktig gjeld		16 373 019	11 795 426
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	5 213 008	25 014 434
Leverandørgjeld		3 672 369	4 773 792
Skyldige offentlige avgifter		1 416 921	3 041 062
Kortsiktig konserngjeld	7		5 050 411
Annen kortsiktig gjeld		2 823 955	2 326 860
Sum kortsiktig gjeld		13 126 253	40 206 559
Sum gjeld		29 499 272	52 001 985
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		61 062 755	76 894 119



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
---------------------	-------------	-------------	-------------



ÅRSREGNSKAP NORDIC OUTDOOR AS 2020

Penneo Dokumentnr: MOWYP-VTXQY-FUNQ2-DAW31-5MTWY-884BV



ÅRSBERETNING 2020

NORDIC OUTDOOR AS

Virksomhetens art og hvor den drives

Nordic Outdoor AS er et selskap som driver med grossistsalg av sportsfiske-, jakt- og friluftsutstyr, samt produktutvikling. Produktutviklingen foregår hovedsakelig innen segmentet fiske med eget merke under navnet Sølvkroken, samt gjennom datterselskapet Nordeca Konsument som utvikler en rekke kartserier. Selskapet har hovedkontor i Arendal.

Status

Nordic Outdoor AS er en betydelig aktør innen sportsfiske og friluftsliv. Selskapet eier merkevaren Sølvkroken og Nordeca Konsument, samt besitter flere agenturer på andre sterke merkevarer innenfor sportsfiske og friluftsliv. Sølvkroken har vært en bransjeledende merkevare i Norge gjennom mange år.

Selskapet fører videre et sterkt fokus på utvikling av egen merkevare for å befeste og styrke stillingen som en av markedslederne innenfor sportsfiskesegmentet.

Gjennom datterselskapet Nordeca Konsument AS er også konsernet markedsleder som kartleverandør i konsumentmarkedet, noe som passer godt inn i selskapets profil som en foretrukket totalleverandør innen sportsfiske- og friluftsutstyr.

Rettsvisende oversikt av virksomheten

Selskapet opplever at våre merkevarer er attraktive og etterspurte, og at vår posisjon som leverandør innenfor fiske- og friluftslivsegmentet står meget solid i det norske markedet. Det er fokus i selskapet på å tilknytte seg gode merkevarer og nye kunder/kundegrupper. Utviklingen siste år viser at dette gir resultater, og det vil også for fremtiden gi selskapet flere ben å stå på

Redegjørelse for fremtidig utvikling

Av ytre faktorer har COVID-19 hatt en betydelig effekt på selskapet i 2020. Pandemien har medført at nordmenn ikke har kunnet reise til utlandet, hvilket har resultert i økt bruk av norsk natur og ferie i eget land. Pandemien har dermed gitt et løft for norsk Sportsbransje når det gjelder salg av fiske- og friluftsprodukter, noe vårt selskap også har nytt godt av. Denne økte interessen for norsk friluftsliv vil trolig vedvare inntil de strenge reiserestriksjonene til utlandet oppheves.

Selskapet har i løpet av det siste året tilknyttet seg en rekke nye kunder, hvorav noen større kjedekunder. Selskapet har også solgt et bredere spekter av varemerker mot eksisterende kunder.

Selskapet forventer at det vil etablere seg på et høyere omsetningsnivå enn det som var tilfelle i årene frem til 2019, og at selskapet da også vil levere positive resultater for kommende år.



Finansiell risiko

Selskapets finanskostnader vil øke dersom det generellere rentenivået stiger. Styret er av den formening at dette utgjør en moderat finansiell risiko. Konsernet har innkjøp i fremmed valuta og en svekkelse av norske kroner vil alt annet likt medføre økte innkjøpskostnader. Selskapet utfører derfor sikringsforretninger som reduserer den løpende valutarisikoen forbundet med innkjøp av varer i utenlandsk valuta.

Fortsatt drift

Selskapet og konsernet har i 2020 et positivt resultat før skatt på hhv 5,5 MNOK og 4,5 MNOK. Selskapet og konsernets likviditet er tilfredsstillende. Nordic Outdoor har tilgang på kassekreditt hos ekstern bankforbindelse, slik at den nødvendige og tilstrekkelige finansiering til sikring av driften det kommende året anses å være til stede.

Egenkapitalen i både selskapet og konsern er god, og med fortsatt forventede positive resultater i årene som kommer bekreftes det at det i samsvar med regnskapslovens § 3-3a, er forutsetningen om fortsatt videre drift til stede, og lagt til grunn ved utarbeidelse av årsregnskapet for 2020.

Ansattforhold

Styret vurderer arbeidsmiljøet som godt. Det er ikke registret alvorlige skadetilfeller i 2020. Sykefraværet har i 2020 vært 9,0% for selskapet og 10,6% for konsern. Dette er høyt og skyldes blant annet at tre av selskapets ansatte har vært langtidssykemeldt gjennom året. Tiltak for lavere sykefravær er iverksatt.

Antall ansatte i Nordic Outdoor AS ved årsskiftet er 18, og det tilsvarer 18 årsverk.

Antall ansatte i konsernet ved årsskiftet er 24, og det tilsvarer 24 årsverk

Det praktiseres likestilling mellom kjønnene. Kvinnelige arbeidstagere utgjør 22 % av arbeidsstokken i morselskap og 21 % i konsern.

Ytre miljø

Selskapet forurenser ikke det ytre miljø.

Redegjørelse for årsregnskapet

Selskapets driftsinntekter for 2020 er kr 86,8 MNOK, som er en oppgang på 30,9 MNOK. Konsernets driftsinntekter endte på 99 MNOK som er en oppgang på 28,6 MNOK.

Totale driftskostnader i morselskapet utgjorde 81,1 MNOK. Morselskapets driftsresultat ble forbedret mot 2019 med 12,6 MNOK og endte på 5,7 MNOK. Konsernets driftsresultat ble forbedret med 13,9 MNOK og endte på 6,4 MNOK.

Netto finansposter for morselskap endte på 0,2 MNOK i netto finanskostnad, som er 1 MNOK bedre enn i 2019 og hvor forbedringen skyldes konsernbidrag fra datterselskap. For konsernet økte netto finansposter fra 1,6 MNOK i 2019 til 1,8 MNOK i 2020.

I 2018 inngikk konsernet en konsernavtale på driftsfinansiering. Det gir konsernet en fleksibel og god likviditet. Gjennom et godt 2020 hvor konsernet også har bygd ned lagerbeholdning vesentlig, har konsernets likviditet blitt betydelig styrket. Konsernet har også en avtale om en utvidet sesongkreditt med sin bankforbindelse, og dette sikrer god likviditetsflyt også gjennom de store svingningene i sesong.

Selskapet har bokført en verdi av utsatt skattefordel på 9,5 MNOK i balansen. Grunnlaget for den utsatte skattefordelen er i hovedsak fremførbart underskudd.



Konsernets kortsiktige gjeld utgjorde 13 MNOK, som er en reduksjon på 27,1 MNOK i forhold til året før. Langsiktig gjeld utgjorde 14,3 MNOK som er en økning på 4,7 MNOK mot fjoråret. Egenkapitalandelen i morselskapet per 31.12.20 er på 56,1%, og i konsernet er egenkapitalandelen 51,7%.

Etter styrets oppfatning gir årsregnskapet en tilfredsstillende beskrivelse av selskapets stilling pr. 31.12.20.

Stavanger/Oslo, 23.mars 2021

Leif Holst-Liæker
Styrets leder

Sindre Ertvaag
Styremedlem

Arne Joa
Styremedlem

John Are Lindstad
Styrets leder

Tore André Jørgensen
Daglig leder



Resultatregnskap med konsern NORDIC OUTDOOR AS

Morselskap			Konsern	
2020	2019	Note	2020	2019
Driftsinntekter				
85 260 157	55 186 005	2	98 694 020	69 817 996
<u>1 565 921</u>	<u>777 074</u>		<u>303 753</u>	<u>602 074</u>
86 826 078	55 963 079		98 997 774	70 420 070
Driftskostnader				
51 596 240	34 044 659		54 021 461	38 718 524
13 417 942	13 596 564	3, 4	17 886 157	18 925 621
1 178 985	1 287 182	5	3 523 764	3 337 851
<u>14 945 478</u>	<u>13 979 695</u>	3, 5	<u>17 209 426</u>	<u>16 972 809</u>
81 138 646	62 908 099		92 640 807	77 954 805
<u>5 687 432</u>	<u>-6 945 020</u>		<u>6 356 967</u>	<u>-7 534 735</u>
Driftsresultat				
Finansinntekter og finanskostnader				
69 497	155 785		76 115	182 676
1 286 947	48		211	10 911
1 059 412	1 276 556		1 249 284	1 552 544
<u>489 037</u>	<u>58 163</u>		<u>641 438</u>	<u>206 091</u>
192 006	1 178 886		1 814 396	1 565 048
5 495 426	-8 123 906		4 542 571	-9 099 783
-2 234 660	1 681 503	11	-2 126 983	1 715 263
<u>7 730 086</u>	<u>-9 805 409</u>		<u>6 669 554</u>	<u>-10 815 045</u>
Årsresultat				
Overføringer				
7 730 086	-9 805 409			
Overført til/fra fri egenkapital				

Penneo Dokumentnr: MOWYP-VTXQY-FUNQ2-DAW31-5MTWY-884BV

**Balanse og konsernbalanse
NORDIC OUTDOOR AS****Balanse pr. 31. desember**

Morselskap				Konsern	
2020	2019	Eiendeler	<i>Note</i>	2020	2019
		Anleggsmidler			
		<i>Immaterielle eiendeler</i>			
0	0	Forskning og utvikling	5	0	907 548
9 542 211	7 439 959	Utsatt skattefordel	11	9 543 959	7 549 384
9 629 628	10 231 480	Merkenavn	5	11 041 628	11 839 480
0	0	Annen immateriell eiendel	5	11 220 406	12 155 440
19 171 839	17 671 439	Sum immaterielle eiendeler		31 805 993	32 451 852
		<i>Varige driftsmidler</i>			
1 400 916	1 954 809	Driftsløsøre, inventar, verktøy mv	5, 10	2 649 541	2 307 977
		<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
17 703 314	17 703 314	Investeringer i datterselskap	6	0	0
44 000	44 000	Investering i aksjer og andeler		44 000	44 000
38 320 070	37 373 562	Sum anleggsmidler		34 499 534	34 803 829
		Omløpsmidler			
21 240 746	31 204 846	<i>Varebeholdning</i>	9, 10	23 731 266	34 320 523
		<i>Fordringer</i>			
1 490 356	2 208 900	Kundefordringer	7, 10	1 755 328	2 294 049
1 486 789	251 028	Fordringer på selskap i samme konsern	7, 10	0	0
356 871	648 984	Andre kortsiktige fordringer	10	400 859	791 320
3 334 015	3 108 912	Sum fordringer		2 156 187	3 085 369
530 506	669 369	Bankinnskudd, kontanter og lign.	8, 10	675 767	4 684 399
25 105 267	34 983 127	Sum omløpsmidler		26 563 220	42 090 290
63 425 337	72 356 689	Sum eiendeler		61 062 755	76 894 119

Penneo Dokumentnr: MOWYP-VTXQY-FUNQ2-DAW31-5MTWY-884BV



**Balanse og konsernbalanse
NORDIC OUTDOOR AS**

Balanse pr. 31. desember

Morselskap		Egenkapital og gjeld		Note	Konsern	
2020	2019				2020	2019
Egenkapital						
<i>Innskutt egenkapital</i>						
36 423 415	36 423 415	Aksjekapital		12, 13	36 423 415	36 423 415
5 593 310	5 593 310	Overkursfond		13	5 593 310	5 593 310
42 016 725	42 016 725	Sum innskutt egenkapital		13	42 016 725	42 016 725
<i>Opptjent egenkapital</i>						
-6 424 251	-14 154 337	Udekket tap		13	-10 453 242	-17 124 591
35 592 474	27 862 388	Sum egenkapital			31 563 483	24 892 134
Gjeld						
<i>Avsetninger for forpliktelser</i>						
2 118 519	2 250 926	Utsatt skatt		11	2 118 519	2 250 926
2 118 519	2 250 926	Sum avsetninger for forpliktelser			2 118 519	2 250 926
<i>Annen langsiktig gjeld</i>						
9 374 000	3 166 000	Gjeld til kredittinstitusjoner		10	14 254 500	9 544 500
9 374 000	3 166 000	Sum annen langsiktig gjeld			14 254 500	9 544 500
<i>Kortsiktig gjeld</i>						
9 680 334	25 014 434	Gjeld til kredittinstitusjoner		10	5 213 008	25 014 434
3 194 379	4 477 747	Leverandørgjeld			3 672 369	4 773 792
0	5 050 411	Gjeld til foretak i samme konsern		7	0	5 050 411
1 171 207	2 731 371	Skyldig offentlige avgifter			1 416 921	3 041 062
2 294 423	1 803 412	Annen kortsiktig gjeld			2 823 954	2 326 859
16 340 344	39 077 374	Sum kortsiktig gjeld			13 126 253	40 206 558
63 425 337	72 356 689	Sum egenkapital og gjeld			61 062 755	76 894 119

Stavanger/Oslo, 23.mars 2021

Leif Holst-Liæker
Styreformann

Sindre Ertvaag
Styremedlem

Arne Joa
Styremedlem

John Are Lindstad
Styremedlem

Tore Andre Jørgensen
Adm. Dir.

Penneo Dokumentnøkkel: MCWYP-VTXQY-FUNQ2-DAW31-5MTWY-884BV



NORDIC OUTDOOR AS

KONTANTSTRØMOPPSTILLING MOR

Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter

	2020	2019
Ordinært resultat før skattekostnad	5 495 426	-8 123 906
Avskrivning	1 178 985	1 287 182
Endring i varelager	9 964 100	-4 619 742
Endring i kundefordringer	718 544	1 757 337
Endring i leverandørgjeld	-1 283 368	1 236 151
Endring i andre tidsavgrensningsposter	-2 012 799	3 632 755
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	14 060 888	-4 830 223

Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter

Kjøp av varige driftsmidler	-23 240	-1 038 749
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-23 240	-1 038 749

Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter

Nedbetaling lån fra foretak i konsern	-5 050 411	0
Lån fra foretak i samme konsern	0	5 050 411
Nedbetaling av langsiktig lån	-792 000	-792 000
Lån fra bank	7 000 000	
Netto endring i kassekreditt	-15 334 100	1 877 373
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-14 176 511	6 135 784

Netto endring i kontanter	-138 862	266 812
Beholdning av kontanter pr. 01.01	669 368	402 556

Beholdning av kontanter pr. 31.12.	530 506	669 368
---	----------------	----------------

**NORDIC OUTDOOR AS****KONTANTSTRØMOPPSTILLING KONSERN****Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter**

	2020	2019
Ordinært resultat før skattekostnad	4 542 571	-9 099 783
Avskrivning	3 523 764	3 337 851
Endring i varelager	10 589 256	-2 573 120
Endring i kundefordringer	538 721	1 472 519
Endring i leverandørgjeld	-1 101 422	1 304 862
Endring i andre tidsavgrensningsposter	-719 120	1 712 012

Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter**17 373 769 -3 845 658****Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter**

Kjøp av varige driftsmidler -1 227 894 -1 387 074

Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter**-1 227 894 -1 387 074****Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter**

Nedbetaling lån fra foretak i konsern -5 050 411 0

Lån fra foretak i samme konsern 0 5 050 411

Nedbetaling av langsiktig banklån -2 290 000 -2 290 000

Lån fra bank 7 000 000 0

Netto endring i kassekreditt **-19 801 426 1 877 373****Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter****-20 141 837 4 637 784****Netto endring i kontanter****-3 995 962 -594 948****Beholdning av kontanter pr. 01.01****4 684 398 5 279 346****Beholdning av kontanter pr. 31.12.****688 436 4 684 398**

Penneo Dokumentnr: MOWYP-VTXQY-FUNQ2-DAW31-5MTWY-884BV



NORDIC OUTDOOR AS

Noter til regnskapet for 2020

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Generelt

Årsregnskapet er utarbeidet i samsvar med bestemmelsene i regnskapslov og god norsk regnskapsskikk.

Inntektsføring/kostnadsføring

Ved salg av varer og tjenester skjer inntektsføringen på leveringstidspunktet. Kostnadsføring skjer når kostnaden påløper.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet. Langsiktig gjeld oppskrives ikke til virkelig verdi som følge av renteendring.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler, og redegjøres for nedenfor.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til balansedagens kurs.

Immaterielle eiendeler

-Kjøp av immaterielle eiendeler er balanseført i den utstrekning kriteriene for balanseføring er oppfylt.

Varige driftsmidler og avskrivninger

Varige driftsmidler verdsettes til anskaffelseskost, redusert med ordinære avskrivninger. Driftsmidlene blir avskrevet etter et lineært avskrivningsprinsipp over forventet økonomisk levetid.

Aksjer i datterselskaper

Datterselskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringene er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det foretas nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger reverseres når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Garantier, servicearbeid og reklamasjoner

Garantikostnader o.l. kostnadsføres i regnskapet når disse realiseres.

Varer

Innkjøpte varer for videresalg er vurdert til kostpris fratrukket eventuell ukurans.

Skatter

Skatter kostnadsføres når de påløper, det vil si at skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultat før skatt. Skatt knyttet til egenkapitaltransaksjoner, for eksempel konsernbidrag, føres mot egenkapitalen.

Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt/skattefordel. Skattekostnaden fordeles på ordinært resultat og resultat av ekstraordinære poster i henhold til skattegrunnlaget. For de midlertidige forskjeller som forfaller i samme tidsperiode er utsatt skatt og utsatt skattefordel presentert netto i balansen.

Konsolidering

Konsernregnskapet inkluderer Nordeca Konsument AS og Sølvkroken AB som Nordic Outdoor AS har bestemmende innflytelse over som 100% eier i begge selskaper. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapet følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet.

Oppkjøpsmetoden benyttes ved regnskapsføring av virksomhetssammenslutninger. Selskaper som er kjøpt eller solgt i løpet av året inkluderes i konsernregnskapet fra det tidspunktet kontroll oppnås og inntil kontroll opphører.



NORDIC OUTDOOR AS

Noter til regnskapet for 2020

Note 2 - Salgsinntekter

Geografisk fordeling: (NOK 1000)	Morselskap		Konsern	
	2020	2019	2020	2019
Norge	76 020 000	46 847 000	88 758 000	60 552 000
Sverige	6 562 000	5 599 000	6 632 000	5 703 000
Finland	773 000	521 000	875 000	521 000
USA/Canada	657 000	632 000	697 000	632 000
Russland	356 000	309 000	356 000	309 000
Tyskland	223 000	286 000	457 000	844 000
Øvrig land Europa	669 000	992 000	919 000	1 257 000
Sum	85 260 000	55 186 000	98 694 000	69 818 000

Note 3 - Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser til daglig leder m.v.

Posten lønnskostnader består av:	Morselskap		Konsern	
	2020	2019	2020	2019
Lønninger	10 584 012	10 834 645	14 272 488	15 100 364
Arbeidsgiveravgift	1 600 293	1 722 412	2 120 613	2 356 783
Pensjonskostnader	755 714	754 448	922 358	926 932
Andre lønnsrelaterte ytelser	477 923	285 059	570 698	541 542
Sum	13 417 942	13 596 564	17 886 157	18 925 621

Gjennomsnittlig antall ansatte	19	20	25	27
Antall årsverk sysselsatt gjennom året	19	20	25	27

Ytelser til ledende personer:	Daglig leder
Ordinær lønn	1 144 762
Bil og andre ytelser	143 931
Sum	1 288 693

Styrehonorar

Det er kostnadsført styrehonorar i konsernet i 2020 med 128.334,-.

Revisjon

For morselskapet er det i 2020 kostnadsført kr 96.500 for revisjon og kr 37.500 for annen bistand. For konsernet er det kostnadsført kr 146.100 for revisjon og kr 43.148 for annen bistand. Alle beløp ekskl. mva.

Note 4 - Pensjonskostnader, -midler og -forpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Morselskapets pensjonsordning tilfredsstiller kravene i denne loven. Pensjonsordningen er innskuddsbasert og utgjør 5% av lønnsgrunnlaget mellom 1G og 12G, og i tillegg 5% av lønnsgrunnlaget mellom 7,1G og 12G.

I tillegg omfattes de ansatte av en pensjonsordning for avtalefestet pensjon gjennom LO/NHO-ordningen. Ordningen behandles regnskapsmessig som en innskuddsbasert pensjonsordning.



NORDIC OUTDOOR AS

Noter til regnskapet for 2020

Note 5 - Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

	Merke- navn	Driftsløsøre maskiner, inventar mv.	Totalt
Morselskap:			
Anskaffelseskost 01.01	18 055 556	4 025 167	22 080 723
Tilgang	0	23 240	23 240
Anskaffelseskost 31.12	18 055 556	4 048 407	22 103 963
Akkumulerte avskrivninger 31.12	8 425 928	2 647 491	11 073 419
Balanseført verdi pr. 31.12	9 629 628	1 400 916	11 030 544
Årets avskrivninger	601 852	577 133	1 178 985

	Merke- navn	Driftsløsøre maskiner, inventar mv.	Annen immatriell eiendel *)	Forskning og utvikling	Totalt
Konsern:					
Anskaffelseskost 01.01	20 055 556	4 409 757	14 025 508	7 049 100	45 539 921
Tilgang	0	1 224 894	0	0	1 224 894
Anskaffelseskost 31.12	20 055 556	5 634 651	14 025 508	7 049 100	46 764 815
Akkumulerte avskrivninger 31.12	9 013 928	2 985 110	2 805 102	7 049 100	21 853 240
Balanseført verdi pr. 31.12	11 041 628	2 649 541	11 220 406	-	24 911 575
Årets avskrivninger	797 852	883 331	935 034	907 548	3 523 765

*) Annen immatriell eiendel er knyttet til kartdatabaser.

Følgende avskrivningssatser er benyttet:

Driftsløsøre, maskiner, inventar m.v.	10%-20%
Annen immatriell eiendel	15 år
Merkenavn avskrives lineært over	10 år/30 år
Forskning og utvikling lineært over	5 år

Goodwill knytter seg til selskaper og rettigheter.

Morselskapet leier selskapets biler. Årets leiekostnad beløper seg til kr 535.538,-

Morselskapet leier bygg av Krøgenes Syd AS. Årets leiekostnad beløper seg til kr 2.893.806,-

Penneo Dokumentno: MCWYP-VTXQY-FUNQ2-OAW31-5MTWY-884BV

**NORDIC OUTDOOR AS**

Noter til regnskapet for 2020

Note 6 - Datterselskap

Nordic Outdoor AS har eierandeler i følgende datterselskap

<i>Datterselskap:</i>	Anskaffelses- tidspunkt	Forretnings- kontor	Eier/stemme andel	Resultat 2020	Egenkapital 31.12.2020	Bokført verdi
UTM Sølvkroken AB	1998/2004/2006	Sverige	100 %	-35 822	-104 350	0
Nordeca Konsument AS	2017	Norge	100 %	1 382 082	1 700 585	17 703 314

Note 7 - Mellomværende med selskap i samme konsern

	Morselskap	
	2020	2019
Kundefordring til Nordeca Konsument AS	188 463	151 218
Annen kortsiktig fordring til Nordeca Konsument AS	1 379 297	175 000
Annen kortsiktig fordring til UTM Sølvkroken AB	107 492	73 748
Leverandørgjeld til Nordeca Konsument AS	-12 668	
Lån fra Camar AS	-	5 050 411

Note 8 - Bundne midler

	Morselskap		Konsern	
	2020	2019	2020	2019
Bundet bankinnskudd i selskapet/morselskapet	530 232	467 781	672 628	630 401

Note 9 - Varebeholdning

	Morselskap		Konsern	
	2020	2019	2020	2019
Innkjøpte ferdigvarer/handelsvarer	21 240 746	31 204 846	23 731 266	34 320 523

Note 10 - Pantstillelser/garantier

	Morselskap		Konsern	
	2020	2019	2020	2019
<i>Følgende forpliktelser er sikret ved pant:</i>				
Langsiktig lån	9 374 000	3 166 000	14 254 500	9 544 500
Kassekreditt	9 680 334	25 004 495	5 213 008	25 014 434
Sum pantesikret gjeld	19 054 334	28 170 495	19 467 508	34 558 934

Regnskapsmessig bokført verdi av eiendeler stillet som sikkerhet:

	2020	2019	2020	2019
Kundefordringer	1 490 356	2 208 900	1 755 328	2 294 049
Andre fordringer	356 871	648 984	400 859	791 320
Fordringer på selskap i samme konsern	1 486 789	251 028	0	0
Varelager	21 240 746	31 204 846	23 731 266	34 320 523
Driftsmidler	1 400 916	1 954 809	2 649 541	2 307 977
Sum eiendeler stillet som sikkerhet	25 975 677	36 268 567	28 536 994	39 713 869

Selskapet har en bevilget fast konsernkassekredittramme pr. 31.12.20 på kr 18 mill, og i tillegg til dette sesongkreditter i perioden 01.01-31.08 på kr 7 mill og ytterligere kr 10 mill i perioden 01.02-30.06.



NORDIC OUTDOOR AS

Noter til regnskapet for 2020

Note 11 - Skattekostnad

	Morselskap	
	2020	2019
<i>Årets skattekostnad fremkommer slik:</i>		
Endring i utsatt skatt/skattefordel	-2 234 660	1 681 503
Årets totale skattekostnad	-2 234 660	1 681 503
<i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i>	2020	2019
Ordinært resultat før skattekostnad	5 495 426	-8 123 906
Permanente forskjeller	58 156	55 974
Endring midlertidige forskjeller	467 670	765 605
Benyttet fremførbart underskudd	-6 021 252	
Årets skattegrunnlag	0	-7 302 327
<i>Oversikt over midlertidige forskjeller:</i>	2020	2019
Driftsmidler	-373 516	-531 431
Merkenavn	9 629 628	10 231 480
Varebeholdning	-350 000	-400 000
Utestående fordringer	-173 000	-160 000
Gevinst- og tapskonto	242 931	303 664
Sum	8 976 043	9 443 713
Akkumulert fremførbart underskudd før konsernbidrag	-42 720 099	-48 741 351
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	-33 744 056	-39 297 638
Forskjeller som ikke inngår i utsatt skatt/-skattefordel		-15 711 128
Sum	-33 744 056	-23 586 510
Utsatt skattefordel / Utsatt skatt (22%)	-7 423 692	-5 189 032
<i>Forklaring til hvorfor årets skattekostnad ikke utgjør 22% av resultat før skatt</i>		
22% skatt av resultat før skatt	1 208 994	-1 787 259
Endring balanseført utsatt skattefordel	-3 456 448	0
Endring ikke balanseført utsatt skattefordel	0	3 456 448
Permanente forskjeller (22%)	12 794	12 314
Beregnet skattekostnad	-2 234 660	1 681 503

Penneo Dokumentnr: MCWYP-VTXQY-FUNQ2-DAW31-5MTWY-884BV



NORDIC OUTDOOR AS

Noter til regnskapet for 2020

	Konsern	
<i>Årets skattekostnad fremkommer slik:</i>	2020	2019
Endring i utsatt skatt/skattefordel	-2 126 983	1 715 263
Årets totale skattekostnad	-2 126 983	1 715 263
<i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i>	2020	2019
Ordinært resultat før skattekostnad	4 542 571	-9 099 783
Permanente forskjeller	1 500 452	260 767
Endring midlertidige forskjeller	468 019	122 358
Benyttet fremførbart underskudd	-6 511 042	
Årets skattegrunnlag	0	-8 716 658
<i>Oversikt over midlertidige forskjeller:</i>	2020	2019
Driftsmidler	-381 461	-539 027
Merkenavn	9 629 628	10 231 480
Varebeholdning	-350 000	-400 000
Utestående fordringer	-173 000	-160 000
Gevinst- og tapskonto	242 931	303 664
Sum	8 968 098	9 436 117
Akkumulert fremførbart underskudd før konsernbidrag	-42 720 099	-49 231 141
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	-33 752 001	-39 795 024
Forskjeller som ikke inngår i utsatt skatt/-skattefordel		-15 711 128
Sum	-33 752 001	-24 083 896
Utsatt skattefordel / Utsatt skatt (22%)	-7 425 440	-5 298 457
<i>Forklaring til hvorfor skattekostnad ikke utgjør 22% av resultat før skatt</i>		
Skatt av resultat før skatt (22%)	999 366	-2 001 952
Permanente forskjeller (22%)	330 135	260 767
Endring balanseført utsatt skattefordel	-3 456 484	
Endring ikke balanseført utsatt skattefordel		3 456 448
Beregnet skattekostnad	-2 126 983	1 715 263



NORDIC OUTDOOR AS

Noter til regnskapet for 2020

Note 12 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen i selskapet pr. 31.12 består av 26.016.725 aksjer a kr 1,4-. Balanseført aksjekapital er således kr 36.423.415,-. Alle aksjene i selskapet har samme rettigheter.

Note 13 - Egenkapital

Morselskap:	Aksje- kapital	Innskutt egenkapital	Udekket tap	Sum
Egenkapital 31.12.19	36 423 415	5 593 310	-14 154 337	27 862 388
Årets resultat			7 730 086	7 730 086
Egenkapital 31.12.20	36 423 415	5 593 310	-6 424 251	35 592 474

Konsern	Aksje- kapital	Innskutt egenkapital	Udekket tap	Sum
Egenkapital pr 31.12.19	36 423 415	5 593 310	-17 124 591	24 892 134
Omregningsdifferanse			1 795	1 795
Årets resultat			6 669 554	6 669 554
Egenkapital pr 31.12.20	36 423 415	5 593 310	-10 453 242	31 563 483

Note 14 - Finansiell markedsrisiko

Selskapets finanskostnader vil øke dersom det generellere rentenivået stiger. Styret er av den formening at dette utgjør en moderat finansiell risiko. Konsernet har innkjøp i fremmed valuta og en svekkelse av norske kroner vil alt annet likt medføre økte innkjøpskostnader. Selskapet utfører derfor sikringsforretninger som reduserer den løpende valutarisikoen forbundet med innkjøp av varer i utenlandsk valuta.



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

John Are Lindstad

Styremedlem

På vegne av: Nordic Outdoor AS

Serienummer: 9578-5999-4-1499409

IP: 5.153.xxx.xxx

2021-03-24 12:55:28Z



Sindre Ertvaag

Styremedlem

På vegne av: Nordic Outdoor AS

Serienummer: 9578-5999-4-1342798

IP: 81.166.xxx.xxx

2021-03-24 12:56:24Z



Tore Andre Jørgensen

Daglig leder

På vegne av: Nordic Outdoor AS

Serienummer: 9578-5999-4-3599312

IP: 84.212.xxx.xxx

2021-03-24 13:28:36Z



Leif Holst-Liæker

Styreleder

På vegne av: Nordic Outdoor AS

Serienummer: 9578-5994-4-508141

IP: 46.46.xxx.xxx

2021-03-24 17:30:17Z



Arne Joa

Styremedlem

På vegne av: Nordic Outdoor AS

Serienummer: 9578-5997-4-771414

IP: 92.221.xxx.xxx

2021-03-25 11:01:50Z



Penneo Dokumentnøkkel: MCWYYP-VTXQY-FUNQ2-OAW3I-5MTWY-884BV

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



Building a better
working world

Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Markens gate 9, NO-4610 Kristiansand
Postboks 184, NO-4662 Kristiansand

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

Fax:

www.ey.no
Medlemmer av Den norske revisorforening
